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OptiMobile ansluter till RCS 
 

(Stockholm, 21 oktober 2009) OptiMobile AB, pionjär inom konvergens av fast och 

mobil telefoni, meddelar idag att bolaget ingått avtal med GSM Association angående 

deltagande i Rich Communication Suite (RCS) Initiative. 

 

Syftet med RCS är att ta fram och definiera tjänster som utgår från redan existerande 

standarder inom telekomindustrin. RCS möjliggör för globala operatörer att erbjuda 

sina abonnenter tjänster som liknar de som redan idag erbjuds av MSN, Yahoo, 

Google och andra liknande företag. Meddelandehantering, chat, tillgänglighets- och 

statusfunktion (s.k. presence), röst- och videosamtal kombineras till ett enhetligt 

koncept. 

 

Skillnaden mellan RCS och de Internettjänster som sedan tidigare erbjuds på 

marknaden är att RCS är helt integrerat i operatörernas tjänster, vilket skapar en 

positiv användarupplevelse. RCS innebär enkelhet och användarvänlighet – 

användare behöver inte längre lägga till Internettjänster som en extra tjänst, utöver 

sina abonnemang, RCS kommer att automatiskt ge önskad funktion. Det är även 

möjligt för användare att nyttja tjänsterna i olika operatörers nät. 

 

OptiMobile AB är hedrat av att bli inbjuden som deltagare i en exklusiv grupp av 

globala, ledande operatörer, mobila systemleverantörer, mobiltelefontillverkare och 

andra. ”Vi ser fram emot att bidra med applikationer som kommer att användas i 

globala operatörers tjänster under det kommande årtiondet” säger Lars Edman, 

verkställande direktör för OptiMobile AB. 

 

 



 
 
För ytterligare information kontakta: 
Lars Edman, CEO, +46 734 310 191 
 

Om OptiMobile: 
OptiMobile är en internationellt ledande leverantör av lösningar för konvergens mellan fast och mobil telefoni. 
Bolaget erbjuder produkter för operatörstjänster såväl som produkter inom  företagsmarknaden. 
Kundkategorierna omfattar operatörer, mobila systemleverantörer, leverantörer av företagslösningar samt 
mobiltelefontillverkare. För mer information, vänligen besök www.optimobile.se 
 

 
För ytterligare information angående RCS, vänligen besök nedanstående webbplats: 
 
http://www.gsmworld.com/our-work/mobile_lifestyle/rcs/index.htm 

 
 
 
 
 


